
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund 
Ausrichter:    KSV 02 Gütersloh 
Auswertung: Hessischer Sportakrobatik Verband * Ressort 2 

6. DSAB Bestenermittlung  
Nachwuchsklasse     10.11.2006 

 
 

Gütersloh / NRW 
 

 
 

Mannschaftswertung  
 
1. Platz  Hessen 2     103.350 
2. Platz  Sachsen 1     103.050 
3. Platz  Mecklenburg-Vorpommern 1   99.700 
 
4. Platz  Bayern        99.450 
5. Platz   Sachsen-Anhalt 1      97.750 
6. Platz   Thüringen 1       95.600 
7. Platz   NRW 1         94.350 
8. Platz   Berlin        61.400 
 
 
 
2. Mannschaften 
 

Sachsen 2     100,300 
Mecklenburg-Vorpommern 2    95.350 
Sachsen – Anhalt 2      95.300 
Thüringen 2       94.250 
NRW 2        91.250 
Hessen 1        74.200 
 

 
 
Weitere teilnehmende Landesverbände 
 
  Württemberg, Niedersachsen, Brandenburg 



6. Bestenermittlung * Nachwuchsklasse * Deutscher Sportakrobatik Bund
Siegerliste Mannschaftswertung
Gütersloh / NRW
Veranstalter Deutscher Sportakrobatik Bund
Ausrichter: KSV 02 Gütersloh

Platz / Landesverband StNr Disziplin Name Wertung Teamwertung

1. Platz Hessen 2 103,350
55 W2 Breitlow, Verena /  Schütz, Melanie /   / 26,750  

42 W3 Wendling, Judy /  Knapp, Lisa /  Kohl, Lara / 26,450  

63 W2 Schlüter, Shawnte /  Edelmann, Janine /   / 25,250  

14 W3 Welzbacher, Nina /  Kersten, Mona /  Fuchs, Julia / 24,900

11 MX Schwöbel, Marius /  Eckert, Alicia /   / 23,750  

2. Platz Sachsen 1 103,050
53 W2 Haring, Elisabeth /  Lorenz, Lisa /   / 26,200  

64 W3 Schuster,Angie /  Hörich, Jessica /  Nhu Ngoc Tran Xuan / 26,050  

71 W2 Rötting, Denise /  Fritz, Melanie /   / 25,400  

37 W3 Müller, Sarah /  Gutwasser, Sindy /  Netta Nadine / 25,400

21 MX Pfeil, Sebastian /  Jaschek, Jaqueline /   / 24,350  

3. Platz Mecklenburg-Vorpommern 1 99,700
47 W3 Mausolf, Michelle /  Neumann, Julia /  Scharf, Pia / 26,500  

17 W3 Herrmann, Vanessa /  Bagdahn, Conny /  Höpel,Louisa / 25,400  

36 W2 Duwe, Jessica /  Georgi, Lea Helene /   / 24,200  

5 MX Befus, Eduard /  Dunkel,Michelle /   / 23,600

58 W2 Oldörp, Laura /  Oldörp, Alessa /   / 22,850  

4. Platz Bayern 99,450
13 MX Heinz, Eugen /  Schmidt, Stefanie /   / 25,250  

66 W2 Fischer, Anna /  Dubencov, Diana /   / 24,950  

26 MX Renner, David /  Bartulej, Stefanie /   / 24,900  

57 M3 Heinz, Eugen /  Heinz, Sergej /  Glas, Sebastian / 24,350

78 W2 Schimpf, Veronika /  Schmidt, Stefanie /   / 23,550  
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Platz / Landesverband StNr Disziplin Name Wertung Teamwertung

5. Platz Sachsen-Anhalt 1 97,750
69 W3 Tautz, Juliane /  Taubert, Tanja /  Priemuth, Anna-Isabel / 24,800  
35 W2 Joraschkewitz, Marie /  Pätzold, Kathleem /   / 24,800  

75 W2 Tautz, Juliane /  Kaufmann, Jenny /   / 24,250  

7 W3 Joraschkewitz, Marie /  Feduk, Olesja /  Pätzold, Kathleen / 23,900

15 MX Gödicke, Maximilian /  Hornickel, Irene /   / 23,300  

6. Platz Thüringen 1 95,600
41 W2 Engler, Kerstin /  Förster, Josephine /   / 24,000  

24 W3 Rehwinkel, Laura /  Bachmann, Julia /  Orlowsky, Franziska / 23,900  

52 W3 Trefz, Alina /  Nürnberger, Phoebe /  Chudnovska, Polina / 23,850  

61 W2 Müller, Sophie /  Gall, Henriette /   / 23,850

10 MX Böhm, Markus /  Stötzer, Elisa /   / 23,100  

7. Platz Nordrhein Westfahlen 94,350
73 W2 Siess, Anea /  Johannsen, Hanna /   / 23,900  

3 M2 Anders, Daniel /  Middelmann, Nikolas /   / 23,600  

76 W2 Entgelmeier, Jana /  Schubert, Chiara /   / 23,500  

72 W3 Brüggemann, Laura /  Schabram, Anna /  Sommer, Kim / 23,350

30 MX Trabelssi, Patrick /  Mehmeti, Celina /   / 22,300  

8. Platz Berlin 61,400
68 W2 Freytag, Jenny /  Kreutz, Jill Vanessa /   / 21,900  

18 MX Roß, Marco /  Eichler, Johanna /   / 21,800  

27 W3 Nguyen, Linh Phuong /  Eichler, Johanna /  Müller, Julia Tra My / 17,700
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Ergebnisliste Mannschaften
6. Bestenermittlung des DSAB
Gütersloh / NRW 10.11.2007

Wertungsübersicht Landesverbände

Bayern

Heinz, Eugen,  Schmidt, Stefanie, 7,8 8,0 8,2 8,100 7,9 7,5 8,3 7,75090 9,400

Value

8,2 7,6 25,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

MX

Fischer, Anna,  Dubencov, Diana, 7,4 7,6 8,4 7,550 7,1 7,5 7,3 7,40081 10,000

Value

7,5 7,7 24,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Renner, David,  Bartulej, Stefanie, 7,6 7,7 7,9 7,800 7,3 7,5 6,8 7,35071 9,750

Value

8,0 7,4 24,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Heinz, Eugen,  Heinz, Sergej,  Glas, Sebastian 7,3 7,3 7,3 7,300 7,2 6,2 7,2 7,05089 10,000

Value

8,3 6,9 24,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

M3

Schimpf, Veronika,  Schmidt, Stefanie, 7,2 7,1 7,2 7,200 6,8 7,1 6,1 6,75077 9,600

Value

7,8 6,7 23,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W2

Berlin

Freytag, Jenny,  Kreutz, Jill Vanessa, 6,3 6,8 6,2 6,550 6,3 6,8 5,8 6,05065 9,300

Value

6,9 5,8 21,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W2

Roß, Marco,  Eichler, Johanna, 7,0 7,2 6,9 6,950 6,9 7,0 6,5 6,85064 8,000

Value

6,7 6,8 21,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,6

MX

Nguyen, Linh Phuong,  Eichler, Johanna,  Müller, Julia Tra My 4,8 5,1 4,8 4,900 6,5 6,0 5,9 6,00064 6,800

Value

5,0 6,0 17,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

2,8

W3

Sonntag, 11. November 2007
SEITE 1 VON 10

Auswertung:
Hessischer Sportakrobatik Verband



Wertungsübersicht Landesverbände

Brandenburg

Petersson, Antje,  König, Franziska,  Trende, Darja 7,2 7,2 7,0 7,100 7,4 7,9 6,9 7,30078 9,650

Value

7,0 7,2 24,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Graichen, Sarah,  Raab, Naomi, 7,0 7,0 7,0 7,000 7,0 6,9 6,8 6,95076 9,300

Value

6,8 7,4 23,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Hessen 1

Heckmann, Nina,  Gall, Jana, 8,0 7,8 7,3 7,900 7,3 7,7 7,1 7,50075 9,850

Value

8,1 7,7 25,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Baligacs, Julia,  Dengler, Sascha, 7,6 7,2 7,6 7,400 7,7 7,6 7,9 7,65079 9,950

Value

6,9 7,3 25,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Heidt, Andrea,  Hofmeister, Jasmin,  Weber, Charlene 7,2 7,1 7,3 7,200 7,8 7,7 7,2 7,45077 9,300

Value

7,2 6,8 23,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W3
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Wertungsübersicht Landesverbände

Hessen 2

Breitlow, Verena,  Schütz, Melanie, 8,6 8,4 7,9 8,500 8,2 8,3 8,5 8,40075 9,850

Value

8,9 8,6 26,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Wendling, Judy,  Knapp, Lisa,  Kohl, Lara 8,3 8,1 8,8 8,250 8,4 8,0 8,0 8,20080 10,000

Value

8,2 8,5 26,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Schlüter, Shawnte,  Edelmann, Janine, 7,9 7,6 7,7 7,750 7,3 7,8 7,2 7,55079 9,950

Value

7,8 7,9 25,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Welzbacher, Nina,  Kersten, Mona,  Fuchs, Julia 7,6 7,3 7,2 7,450 7,7 7,8 6,9 7,45087 10,000

Value

8,0 7,2 24,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Schwöbel, Marius,  Eckert, Alicia, 7,4 7,0 7,0 7,000 7,3 7,5 6,5 7,35069 9,400

Value

7,0 7,4 23,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

MX

Mecklenburg-Vorpommern 1

Mausolf, Michelle,  Neumann, Julia,  Scharf, Pia 8,1 8,1 8,2 8,150 8,4 8,3 7,9 8,35081 10,000

Value

8,6 8,4 26,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Herrmann, Vanessa,  Bagdahn, Conny,  Höpel,Louisa 7,7 7,8 7,4 7,750 7,8 7,9 7,2 7,70078 9,950

Value

8,2 7,6 25,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Duwe, Jessica,  Georgi, Lea Helene, 7,8 7,4 6,9 7,300 7,0 7,5 8,0 7,40083 9,500

Value

7,2 7,3 24,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,5

W2

Befus, Eduard,  Dunkel,Michelle, 7,2 6,8 6,7 7,000 6,8 7,0 7,3 6,95079 9,650

Value

7,3 6,9 23,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

MX

Oldörp, Laura,  Oldörp, Alessa, 6,9 7,0 6,5 6,800 6,9 6,4 7,4 6,85083 9,200

Value

6,7 6,8 22,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,8

W2
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Wertungsübersicht Landesverbände

Mecklenburg-Vorpommern 2

Wieting, Inken,  Baecker, Melanie,  Krumbiegel, Beate 7,7 7,8 7,8 7,750 8,0 7,3 7,3 7,30071 9,450

Value

7,1 7,2 24,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Lokatis, Lisa,  Düsterhöft, Anna, 7,3 7,3 6,8 7,300 7,0 7,1 7,2 7,10080 9,700

Value

7,8 7,1 24,100

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W2

Wieting, Inken,  Krumbiegel, Beate, 7,6 7,4 7,2 7,500 7,1 6,8 7,2 7,05080 9,400

Value

7,8 7,0 23,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Speiser, Isabell,  Borchardt, Theresa,  Tengler, Nina 6,6 5,7 6,4 6,450 7,6 7,3 6,6 7,05065 9,300

Value

6,5 6,8 22,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Kösterke, Christoffer,  Böttner, Charlotte, 6,5 6,6 5,9 6,550 6,5 6,8 6,7 6,60059 8,900

Value

6,7 5,9 22,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,5

MX
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Wertungsübersicht Landesverbände

Niedersachsen

Buitkamp, Nora,  Fabiola, Aliaga, 8,1 8,0 7,5 8,050 8,0 7,8 7,0 7,90081 10,000

Value

8,4 8,1 25,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Diekhaus, Sina,  Ahrling, Alina, 7,3 7,1 7,1 7,200 6,9 7,1 6,3 6,95082 9,400

Value

7,3 7,0 23,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Scherbina, Natalie,  Miller, Lidia, 7,2 6,7 7,2 7,100 6,9 7,3 6,8 6,85078 9,350

Value

7,0 6,8 23,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Nieswand, Alina,  Nieberding, Karina,  Kreuzkamp, Merit 6,0 6,1 6,4 6,250 6,8 6,6 6,0 6,45078 9,950

Value

6,8 6,3 22,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Schröder, Pia,  Bergmann, Annabel, 6,4 6,5 5,9 6,450 6,7 6,6 7,2 6,65078 9,350

Value

6,6 6,2 22,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Klostermann, Lina,  Hemker, Laura,  Treuke, Jasna 5,2 5,6 6,1 5,850 7,0 7,1 6,5 6,85064 8,700

Value

6,2 6,7 21,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

W3
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Wertungsübersicht Landesverbände

NRW 1

Siess, Anea,  Johannsen, Hanna, 7,0 6,7 7,1 6,850 7,5 7,5 6,5 7,35086 9,700

Value

6,4 7,2 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W2

Anders, Daniel,  Middelmann, Nikolas, 6,5 7,1 6,8 6,650 7,0 7,0 6,1 7,00079 9,950

Value

6,3 7,0 23,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

M2

Entgelmeier, Jana,  Schubert, Chiara, 6,7 6,7 6,9 6,800 6,8 7,4 6,4 6,75079 9,950

Value

6,9 6,7 23,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Brüggemann, Laura,  Schabram, Anna,  Sommer, Kim 6,1 6,7 6,6 6,650 7,2 6,4 6,7 6,70080 10,000

Value

7,0 6,7 23,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Trabelssi, Patrick,  Mehmeti, Celina, 6,1 6,4 6,4 6,400 6,1 6,5 6,1 6,10072 9,800

Value

6,5 5,4 22,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

NRW 2

Owusu, Charity,  Owusu, Felicity,  Bredebusch, Pia 7,3 6,5 6,8 7,050 7,4 7,7 6,7 7,15083 9,700

Value

7,5 6,9 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Bennett, Michelle,  Goldkuhle, Patricia, 6,4 6,6 6,3 6,450 6,5 6,1 6,7 6,45080 10,000

Value

6,5 6,4 22,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Zwilling, Lina,  Siedhoff, Stina,  Kiene, Nina 6,0 5,8 6,1 6,050 7,1 6,2 6,3 6,45080 10,000

Value

6,6 6,6 22,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Dunkel, Felix,  Brecht, Luise, 5,7 5,9 5,9 5,800 6,6 6,2 6,5 6,45068 9,700

Value

5,7 6,4 21,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Trabelssi, Dennis,  Belitzer, Martin, 5,3 5,1 5,2 5,150 6,3 6,0 5,8 6,10073 9,800

Value

5,0 6,2 21,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

M2

Sonntag, 11. November 2007
SEITE 6 VON 10

Auswertung:
Hessischer Sportakrobatik Verband



Wertungsübersicht Landesverbände

Sachsen 1

Haring, Elisabeth,  Lorenz, Lisa, 8,3 8,6 8,1 8,450 8,0 7,5 8,5 7,75089 10,000

Value

8,6 7,5 26,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Schuster,Angie,  Hörich, Jessica,  Nhu Ngoc Tran Xuan 8,0 8,1 8,0 8,000 8,2 8,3 7,5 8,10078 9,950

Value

7,9 8,0 26,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Müller, Sarah,  Gutwasser, Sindy,  Netta Nadine 7,7 8,1 7,8 7,750 8,1 7,7 7,3 7,65081 10,000

Value

7,2 7,6 25,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Rötting, Denise,  Fritz, Melanie, 7,8 7,8 7,6 7,750 7,5 7,6 7,8 7,65080 10,000

Value

7,7 7,7 25,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Pfeil, Sebastian,  Jaschek, Jaqueline, 7,0 7,8 7,2 7,500 7,4 7,5 7,6 7,50067 9,350

Value

7,8 7,5 24,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

MX

Sachsen 2

Flacke, Anne,  Schneider, Alisa,  Seiler, Carolin 7,8 8,1 8,1 8,100 8,3 7,9 7,8 8,00083 10,000

Value

8,2 8,1 26,100

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Stolzke, Lisa-Marie,  Hilbrecht, Julia, 8,2 8,1 7,3 8,000 6,8 7,4 7,1 7,25082 10,000

Value

7,9 7,5 25,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Schmidt, Sandy,  Pilz, Nadine, 7,4 7,8 7,0 7,600 7,2 7,3 6,4 7,10087 10,000

Value

7,8 7,0 24,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Schüritz,Nicole,  Schmidt, Stefanie,  Rudolph, Pauline 7,2 7,0 6,8 7,000 7,9 7,3 7,3 7,55082 9,700

Value

7,0 7,8 24,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Frenzel, Christofer,  Jurke, Paula, 6,4 7,0 6,0 6,200 6,5 6,8 6,1 6,35084 9,700

Value

6,0 6,2 22,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

MX

Sonntag, 11. November 2007
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Wertungsübersicht Landesverbände

Sachsen-Anhalt 1

Joraschkewitz, Marie,  Pätzold, Kathleem, 7,0 7,6 7,3 7,450 7,3 7,6 7,2 7,35087 10,000

Value

7,6 7,4 24,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Tautz, Juliane,  Taubert, Tanja,  Priemuth, Anna-Isabel 7,2 7,4 7,6 7,300 7,9 6,9 7,5 7,50080 10,000

Value

6,8 7,5 24,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Tautz, Juliane,  Kaufmann, Jenny, 7,1 7,3 7,2 7,250 7,3 7,3 7,5 7,30080 9,700

Value

7,4 7,0 24,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W2

Joraschkewitz, Marie,  Feduk, Olesja,  Pätzold, Kathleen 7,4 7,1 7,1 7,250 7,2 7,8 7,3 7,25083 9,400

Value

7,4 6,8 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W3

Gödicke, Maximilian,  Hornickel, Irene, 6,7 6,5 6,5 6,600 6,7 7,0 6,0 6,70082 10,000

Value

6,8 6,7 23,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Sachsen-Anhalt 2

Fröhlich, Caroline,  Weichert, Gesine,  Schmelzer, Lisa 7,4 7,7 6,9 7,550 7,8 7,2 7,5 7,55082 10,000

Value

7,8 7,6 25,100

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Hoffmann, Anja,  Tischer, Sophia,  Rabenstein, Kira 6,9 7,2 7,2 7,200 7,7 7,7 7,2 7,50083 10,000

Value

7,3 7,3 24,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Schult, Anja,  Thiesius, Hannah, 6,8 6,9 7,0 6,850 6,5 7,0 6,1 6,75081 10,000

Value

6,5 7,1 23,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Pietzner, Rico,  Heise, Antonia, 5,7 6,8 5,5 5,800 6,7 6,2 6,3 6,50065 9,600

Value

5,9 6,8 21,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Hoffmann, Anja,  Eichelmann, Ulrike, 6,0 6,6 6,1 6,050 6,9 6,9 7,0 6,90080 8,200

Value

6,0 6,9 21,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,8

W2
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Wertungsübersicht Landesverbände

Thüringen 1

Engler, Kerstin,  Förster, Josephine, 7,2 6,7 7,5 7,000 7,9 7,4 7,2 7,30080 9,700

Value

6,8 7,0 24,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W2

Rehwinkel, Laura,  Bachmann, Julia,  Orlowsky, Franziska 7,0 6,7 6,9 6,950 7,4 7,5 6,9 7,15073 9,800

Value

7,2 6,5 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Müller, Sophie,  Gall, Henriette, 7,2 6,8 6,3 7,000 7,2 6,9 6,8 6,85081 10,000

Value

7,3 6,8 23,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Trefz, Alina,  Nürnberger, Phoebe,  Chudnovska, Polina 6,8 6,2 7,1 6,950 7,2 6,7 6,8 7,00076 9,900

Value

7,2 7,2 23,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Böhm, Markus,  Stötzer, Elisa, 6,3 6,8 5,7 6,150 7,2 7,5 6,7 6,95082 10,000

Value

6,0 6,7 23,100

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Thüringen 2

Czekalla, Ann-Christin,  Fieback, Marie,  Alke, Laura 7,6 7,8 7,9 7,800 7,6 7,1 7,1 7,10062 9,550

Value

7,8 7,0 24,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Tank, Franzsika,  Wambutt, Jennifer,  Ludwig, Marlene 7,0 7,2 6,7 7,100 7,1 6,9 6,5 6,85073 9,800

Value

7,3 6,8 23,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Bergk, Natascha,  Beyer, Julia, 6,9 6,8 6,9 6,850 7,5 7,0 7,1 7,05071 9,150

Value

6,3 6,6 23,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Köhler, Josefine,  Knauerhase, Linda,  Horn, Elena 7,4 7,4 7,3 7,350 7,4 6,9 6,6 6,75060 8,900

Value

7,2 6,4 23,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W3

Urbach, Stefanie,  Orlowsky, Tobias, 6,3 5,9 6,2 6,100 6,5 6,1 5,5 6,30069 9,700

Value

6,0 6,5 22,100

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX
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Wertungsübersicht Landesverbände

Württemberg

Haslinger, Sarah,  Kielkopf, Lara, 7,8 7,5 7,7 7,650 7,8 6,8 7,6 7,70074 9,250

Value

7,6 7,8 24,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Kämpfert, Michelle,  Knödler, Lea-Fee,  Dukat, Sarah 7,5 7,4 7,2 7,450 7,5 8,1 7,3 7,40064 9,300

Value

7,9 7,3 24,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Kämpfert, Tamara,  Ejupovic, Dzejla,  Maslo, Valery 7,1 7,5 7,2 7,350 8,0 7,0 7,6 7,50079 9,150

Value

8,1 7,4 24,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,8

W3

Kämpfert, Nadja,  Schmid, Franziska, 6,3 6,5 5,8 6,200 7,0 6,8 6,7 6,90078 9,650

Value

6,1 7,1 22,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W2

Sonntag, 11. November 2007
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Auswertung:
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Siegerliste
6. Bestenermittlung des DSAB
Gütersloh / NRW 10.11.2007

Landesverband WertungName, VornamePlatz

M2

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund
Ausrichter: KSV 02 Gütersloh

23,600Anders, Daniel ,  Middelmann, NikolasNRW1 79

21,050Trabelssi, Dennis ,  Belitzer, MartinNRW2 73

Sonntag, 11. November 2007
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Auswertung:
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Siegerliste
6. Bestenermittlung des DSAB
Gütersloh / NRW 10.11.2007

Landesverband WertungName, VornamePlatz

M3  

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund
Ausrichter: KSV 02 Gütersloh

24,350Heinz, Eugen ,  Heinz, Sergej ,  Glas, SebastianBayern1 89

Sonntag, 11. November 2007
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Auswertung:
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Siegerliste
6. Bestenermittlung des DSAB
Gütersloh / NRW 10.11.2007

Landesverband WertungName, VornamePlatz

MX 

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund
Ausrichter: KSV 02 Gütersloh

25,250Heinz, Eugen ,  Schmidt, StefanieBayern1 90

25,000Baligacs, Julia ,  Dengler, SaschaHessen2 79

24,900Renner, David ,  Bartulej, StefanieBayern3 71

24,350Pfeil, Sebastian ,  Jaschek, JaquelineSachsen4 67

23,750Schwöbel, Marius ,  Eckert, AliciaHessen5 69

23,600Befus, Eduard ,  Dunkel,MichelleMecklenburg-Vorpo6 79

23,300Gödicke, Maximilian ,  Hornickel, IreneSachsen-Anhalt7 82

23,100Böhm, Markus ,  Stötzer, ElisaThüringen8 82

22,300Trabelssi, Patrick ,  Mehmeti, CelinaNRW9 72

22,250Frenzel, Christofer ,  Jurke, PaulaSachsen10 84

22,100Urbach, Stefanie ,  Orlowsky, TobiasThüringen11 69

22,050Kösterke, Christoffer ,  Böttner, CharlotteMecklenburg-Vorpo12 59

21,950Dunkel, Felix ,  Brecht, LuiseNRW13 68

21,900Pietzner, Rico ,  Heise, AntoniaSachsen-Anhalt14 65

21,800Roß, Marco ,  Eichler, JohannaBerlin15 64

Sonntag, 11. November 2007
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Auswertung:
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Siegerliste
6. Bestenermittlung des DSAB
Gütersloh / NRW 10.11.2007

Landesverband WertungName, VornamePlatz

W2 

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund
Ausrichter: KSV 02 Gütersloh

26,750Breitlow, Verena ,  Schütz, MelanieHessen1 75

26,200Haring, Elisabeth ,  Lorenz, LisaSachsen2 89

25,950Buitkamp, Nora ,  Fabiola, AliagaNiedersachsen3 81

25,400Rötting, Denise ,  Fritz, MelanieSachsen4 80

25,250Stolzke, Lisa-Marie ,  Hilbrecht, JuliaSachsen5 82

25,250Schlüter, Shawnte ,  Edelmann, JanineHessen6 79

25,250Heckmann, Nina ,  Gall, JanaHessen7 75

24,950Fischer, Anna ,  Dubencov, DianaBayern8 81

24,800Joraschkewitz, Marie ,  Pätzold, KathleemSachsen-Anhalt9 87

24,700Schmidt, Sandy ,  Pilz, NadineSachsen10 87

24,600Haslinger, Sarah ,  Kielkopf, LaraWürttemberg11 74

24,250Tautz, Juliane ,  Kaufmann, JennySachsen-Anhalt12 80

24,200Duwe, Jessica ,  Georgi, Lea HeleneMecklenburg-Vorpo13 83

24,100Lokatis, Lisa ,  Düsterhöft, AnnaMecklenburg-Vorpo14 80

24,000Engler, Kerstin ,  Förster, JosephineThüringen15 80

23,950Wieting, Inken ,  Krumbiegel, BeateMecklenburg-Vorpo16 80

23,900Siess, Anea ,  Johannsen, HannaNRW17 86

23,850Müller, Sophie ,  Gall, HenrietteThüringen18 81

23,600Schult, Anja ,  Thiesius, HannahSachsen-Anhalt19 81

23,550Diekhaus, Sina ,  Ahrling, AlinaNiedersachsen20 82

23,550Schimpf, Veronika ,  Schmidt, StefanieBayern21 77

23,500Entgelmeier, Jana ,  Schubert, ChiaraNRW22 79

23,300Scherbina, Natalie ,  Miller, LidiaNiedersachsen23 78

23,250Graichen, Sarah ,  Raab, NaomiBrandenburg24 76

23,050Bergk, Natascha ,  Beyer, JuliaThüringen25 71

22,900Bennett, Michelle ,  Goldkuhle, PatriciaNRW26 80

22,850Oldörp, Laura ,  Oldörp, AlessaMecklenburg-Vorpo27 83

22,750Kämpfert, Nadja ,  Schmid, FranziskaWürttemberg28 78

22,450Schröder, Pia ,  Bergmann, AnnabelNiedersachsen29 78

21,900Freytag, Jenny ,  Kreutz, Jill VanessaBerlin30 65

Sonntag, 11. November 2007
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Auswertung:
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Landesverband WertungName, VornamePlatz

W2 

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund
Ausrichter: KSV 02 Gütersloh

21,150Hoffmann, Anja ,  Eichelmann, UlrikeSachsen-Anhalt31 80

Sonntag, 11. November 2007
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Siegerliste
6. Bestenermittlung des DSAB
Gütersloh / NRW 10.11.2007

Landesverband WertungName, VornamePlatz

W3  

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund
Ausrichter: KSV 02 Gütersloh

26,500Mausolf, Michelle ,  Neumann, Julia ,  Scharf, PiaMecklenburg-Vorpo1 81

26,450Wendling, Judy ,  Knapp, Lisa ,  Kohl, LaraHessen2 80

26,100Flacke, Anne ,  Schneider, Alisa ,  Seiler, CarolinSachsen3 83

26,050Schuster,Angie ,  Hörich, Jessica ,  Nhu Ngoc Tran XuanSachsen4 78

25,400Müller, Sarah ,  Gutwasser, Sindy ,  Netta NadineSachsen5 81

25,400Herrmann, Vanessa ,  Bagdahn, Conny ,  Höpel,LouisaMecklenburg-Vorpo6 78

25,100Fröhlich, Caroline ,  Weichert, Gesine ,  Schmelzer, LisaSachsen-Anhalt7 82

24,900Welzbacher, Nina ,  Kersten, Mona ,  Fuchs, JuliaHessen8 87

24,800Tautz, Juliane ,  Taubert, Tanja ,  Priemuth, Anna-IsabelSachsen-Anhalt9 80

24,700Hoffmann, Anja ,  Tischer, Sophia ,  Rabenstein, KiraSachsen-Anhalt10 83

24,500Wieting, Inken ,  Baecker, Melanie ,  Krumbiegel, BeateMecklenburg-Vorpo11 71

24,450Czekalla, Ann-Christin ,  Fieback, Marie ,  Alke, LauraThüringen12 62

24,250Schüritz,Nicole ,  Schmidt, Stefanie ,  Rudolph, PaulineSachsen13 82

24,150Kämpfert, Michelle ,  Knödler, Lea-Fee ,  Dukat, SarahWürttemberg14 64

24,050Petersson, Antje ,  König, Franziska ,  Trende, DarjaBrandenburg15 78

24,000Kämpfert, Tamara ,  Ejupovic, Dzejla ,  Maslo, ValeryWürttemberg16 79

23,950Heidt, Andrea ,  Hofmeister, Jasmin ,  Weber, CharleneHessen17 77

23,900Joraschkewitz, Marie ,  Feduk, Olesja ,  Pätzold, KathleenSachsen-Anhalt18 83

23,900Owusu, Charity ,  Owusu, Felicity ,  Bredebusch, PiaNRW19 83

23,900Rehwinkel, Laura ,  Bachmann, Julia ,  Orlowsky, FranziskaThüringen20 73

23,850Trefz, Alina ,  Nürnberger, Phoebe ,  Chudnovska, PolinaThüringen21 76

23,750Tank, Franzsika ,  Wambutt, Jennifer ,  Ludwig, MarleneThüringen22 73

23,350Brüggemann, Laura ,  Schabram, Anna ,  Sommer, KimNRW23 80

23,000Köhler, Josefine ,  Knauerhase, Linda ,  Horn, ElenaThüringen24 60

22,800Speiser, Isabell ,  Borchardt, Theresa ,  Tengler, NinaMecklenburg-Vorpo25 65

22,650Nieswand, Alina ,  Nieberding, Karina ,  Kreuzkamp, MeritNiedersachsen26 78

22,500Zwilling, Lina ,  Siedhoff, Stina ,  Kiene, NinaNRW27 80

21,400Klostermann, Lina ,  Hemker, Laura ,  Treuke, JasnaNiedersachsen28 64

17,700Nguyen, Linh Phuong ,  Eichler, Johanna ,  Müller, Julia Tra MBerlin29 64

Sonntag, 11. November 2007
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Siegerliste 
6. Bestenermittlung des DSAB
Gütersloh / NRW 10.11.2007

Wertungsübersicht Disziplinen

M2
NRW

Anders, Daniel,  Middelmann, Nikolas, 6,5 7,1 6,8 6,650 7,0 7,0 6,1 7,00079 9,950

1 . Platz Value

6,3 7,0 23,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

NRW
Trabelssi, Dennis,  Belitzer, Martin, 5,3 5,1 5,2 5,150 6,3 6,0 5,8 6,10073 9,800

2 . Platz Value

5,0 6,2 21,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

M3
Bayern

Heinz, Eugen,  Heinz, Sergej,  Glas, Sebastian 7,3 7,3 7,3 7,300 7,2 6,2 7,2 7,05089 10,000

1 . Platz Value

8,3 6,9 24,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sonntag, 11. November 2007
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Wertungsübersicht Disziplinen

MX
Bayern

Heinz, Eugen,  Schmidt, Stefanie, 7,8 8,0 8,2 8,100 7,9 7,5 8,3 7,75090 9,400

1 . Platz Value

8,2 7,6 25,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Hessen
Baligacs, Julia,  Dengler, Sascha, 7,6 7,2 7,6 7,400 7,7 7,6 7,9 7,65079 9,950

2 . Platz Value

6,9 7,3 25,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Bayern
Renner, David,  Bartulej, Stefanie, 7,6 7,7 7,9 7,800 7,3 7,5 6,8 7,35071 9,750

3 . Platz Value

8,0 7,4 24,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen
Pfeil, Sebastian,  Jaschek, Jaqueline, 7,0 7,8 7,2 7,500 7,4 7,5 7,6 7,50067 9,350

4 . Platz Value

7,8 7,5 24,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Hessen
Schwöbel, Marius,  Eckert, Alicia, 7,4 7,0 7,0 7,000 7,3 7,5 6,5 7,35069 9,400

5 . Platz Value

7,0 7,4 23,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Mecklenburg-Vorpommern
Befus, Eduard,  Dunkel,Michelle, 7,2 6,8 6,7 7,000 6,8 7,0 7,3 6,95079 9,650

6 . Platz Value

7,3 6,9 23,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Sachsen-Anhalt
Gödicke, Maximilian,  Hornickel, Irene, 6,7 6,5 6,5 6,600 6,7 7,0 6,0 6,70082 10,000

7 . Platz Value

6,8 6,7 23,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Thüringen
Böhm, Markus,  Stötzer, Elisa, 6,3 6,8 5,7 6,150 7,2 7,5 6,7 6,95082 10,000

8 . Platz Value

6,0 6,7 23,100

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

NRW
Trabelssi, Patrick,  Mehmeti, Celina, 6,1 6,4 6,4 6,400 6,1 6,5 6,1 6,10072 9,800

9 . Platz Value

6,5 5,4 22,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen
Frenzel, Christofer,  Jurke, Paula, 6,4 7,0 6,0 6,200 6,5 6,8 6,1 6,35084 9,700

10 . Platz Value

6,0 6,2 22,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Sonntag, 11. November 2007
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Auswertung:
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Wertungsübersicht Disziplinen

Thüringen
Urbach, Stefanie,  Orlowsky, Tobias, 6,3 5,9 6,2 6,100 6,5 6,1 5,5 6,30069 9,700

11 . Platz Value

6,0 6,5 22,100

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Mecklenburg-Vorpommern
Kösterke, Christoffer,  Böttner, Charlotte, 6,5 6,6 5,9 6,550 6,5 6,8 6,7 6,60059 8,900

12 . Platz Value

6,7 5,9 22,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,5

NRW
Dunkel, Felix,  Brecht, Luise, 5,7 5,9 5,9 5,800 6,6 6,2 6,5 6,45068 9,700

13 . Platz Value

5,7 6,4 21,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt
Pietzner, Rico,  Heise, Antonia, 5,7 6,8 5,5 5,800 6,7 6,2 6,3 6,50065 9,600

14 . Platz Value

5,9 6,8 21,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Berlin
Roß, Marco,  Eichler, Johanna, 7,0 7,2 6,9 6,950 6,9 7,0 6,5 6,85064 8,000

15 . Platz Value

6,7 6,8 21,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,6

Sonntag, 11. November 2007
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Wertungsübersicht Disziplinen

W2
Hessen

Breitlow, Verena,  Schütz, Melanie, 8,6 8,4 7,9 8,500 8,2 8,3 8,5 8,40075 9,850

1 . Platz Value

8,9 8,6 26,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen
Haring, Elisabeth,  Lorenz, Lisa, 8,3 8,6 8,1 8,450 8,0 7,5 8,5 7,75089 10,000

2 . Platz Value

8,6 7,5 26,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Niedersachsen
Buitkamp, Nora,  Fabiola, Aliaga, 8,1 8,0 7,5 8,050 8,0 7,8 7,0 7,90081 10,000

3 . Platz Value

8,4 8,1 25,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen
Rötting, Denise,  Fritz, Melanie, 7,8 7,8 7,6 7,750 7,5 7,6 7,8 7,65080 10,000

4 . Platz Value

7,7 7,7 25,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen
Stolzke, Lisa-Marie,  Hilbrecht, Julia, 8,2 8,1 7,3 8,000 6,8 7,4 7,1 7,25082 10,000

5 . Platz Value

7,9 7,5 25,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen
Schlüter, Shawnte,  Edelmann, Janine, 7,9 7,6 7,7 7,750 7,3 7,8 7,2 7,55079 9,950

6 . Platz Value

7,8 7,9 25,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen
Heckmann, Nina,  Gall, Jana, 8,0 7,8 7,3 7,900 7,3 7,7 7,1 7,50075 9,850

7 . Platz Value

8,1 7,7 25,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Bayern
Fischer, Anna,  Dubencov, Diana, 7,4 7,6 8,4 7,550 7,1 7,5 7,3 7,40081 10,000

8 . Platz Value

7,5 7,7 24,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt
Joraschkewitz, Marie,  Pätzold, Kathleem, 7,0 7,6 7,3 7,450 7,3 7,6 7,2 7,35087 10,000

9 . Platz Value

7,6 7,4 24,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen
Schmidt, Sandy,  Pilz, Nadine, 7,4 7,8 7,0 7,600 7,2 7,3 6,4 7,10087 10,000

10 . Platz Value

7,8 7,0 24,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sonntag, 11. November 2007
SEITE 4 VON 9

Auswertung:
Hessischer Sportakrobatik Verband



Wertungsübersicht Disziplinen

Württemberg
Haslinger, Sarah,  Kielkopf, Lara, 7,8 7,5 7,7 7,650 7,8 6,8 7,6 7,70074 9,250

11 . Platz Value

7,6 7,8 24,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Sachsen-Anhalt
Tautz, Juliane,  Kaufmann, Jenny, 7,1 7,3 7,2 7,250 7,3 7,3 7,5 7,30080 9,700

12 . Platz Value

7,4 7,0 24,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Mecklenburg-Vorpommern
Duwe, Jessica,  Georgi, Lea Helene, 7,8 7,4 6,9 7,300 7,0 7,5 8,0 7,40083 9,500

13 . Platz Value

7,2 7,3 24,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,5

Mecklenburg-Vorpommern
Lokatis, Lisa,  Düsterhöft, Anna, 7,3 7,3 6,8 7,300 7,0 7,1 7,2 7,10080 9,700

14 . Platz Value

7,8 7,1 24,100

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Thüringen
Engler, Kerstin,  Förster, Josephine, 7,2 6,7 7,5 7,000 7,9 7,4 7,2 7,30080 9,700

15 . Platz Value

6,8 7,0 24,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Mecklenburg-Vorpommern
Wieting, Inken,  Krumbiegel, Beate, 7,6 7,4 7,2 7,500 7,1 6,8 7,2 7,05080 9,400

16 . Platz Value

7,8 7,0 23,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

NRW
Siess, Anea,  Johannsen, Hanna, 7,0 6,7 7,1 6,850 7,5 7,5 6,5 7,35086 9,700

17 . Platz Value

6,4 7,2 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Thüringen
Müller, Sophie,  Gall, Henriette, 7,2 6,8 6,3 7,000 7,2 6,9 6,8 6,85081 10,000

18 . Platz Value

7,3 6,8 23,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt
Schult, Anja,  Thiesius, Hannah, 6,8 6,9 7,0 6,850 6,5 7,0 6,1 6,75081 10,000

19 . Platz Value

6,5 7,1 23,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Niedersachsen
Diekhaus, Sina,  Ahrling, Alina, 7,3 7,1 7,1 7,200 6,9 7,1 6,3 6,95082 9,400

20 . Platz Value

7,3 7,0 23,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Bayern
Schimpf, Veronika,  Schmidt, Stefanie, 7,2 7,1 7,2 7,200 6,8 7,1 6,1 6,75077 9,600

21 . Platz Value

7,8 6,7 23,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3
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Wertungsübersicht Disziplinen

NRW
Entgelmeier, Jana,  Schubert, Chiara, 6,7 6,7 6,9 6,800 6,8 7,4 6,4 6,75079 9,950

22 . Platz Value

6,9 6,7 23,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Niedersachsen
Scherbina, Natalie,  Miller, Lidia, 7,2 6,7 7,2 7,100 6,9 7,3 6,8 6,85078 9,350

23 . Platz Value

7,0 6,8 23,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Brandenburg
Graichen, Sarah,  Raab, Naomi, 7,0 7,0 7,0 7,000 7,0 6,9 6,8 6,95076 9,300

24 . Platz Value

6,8 7,4 23,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Thüringen
Bergk, Natascha,  Beyer, Julia, 6,9 6,8 6,9 6,850 7,5 7,0 7,1 7,05071 9,150

25 . Platz Value

6,3 6,6 23,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

NRW
Bennett, Michelle,  Goldkuhle, Patricia, 6,4 6,6 6,3 6,450 6,5 6,1 6,7 6,45080 10,000

26 . Platz Value

6,5 6,4 22,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Mecklenburg-Vorpommern
Oldörp, Laura,  Oldörp, Alessa, 6,9 7,0 6,5 6,800 6,9 6,4 7,4 6,85083 9,200

27 . Platz Value

6,7 6,8 22,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,8

Württemberg
Kämpfert, Nadja,  Schmid, Franziska, 6,3 6,5 5,8 6,200 7,0 6,8 6,7 6,90078 9,650

28 . Platz Value

6,1 7,1 22,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Niedersachsen
Schröder, Pia,  Bergmann, Annabel, 6,4 6,5 5,9 6,450 6,7 6,6 7,2 6,65078 9,350

29 . Platz Value

6,6 6,2 22,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Berlin
Freytag, Jenny,  Kreutz, Jill Vanessa, 6,3 6,8 6,2 6,550 6,3 6,8 5,8 6,05065 9,300

30 . Platz Value

6,9 5,8 21,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Sachsen-Anhalt
Hoffmann, Anja,  Eichelmann, Ulrike, 6,0 6,6 6,1 6,050 6,9 6,9 7,0 6,90080 8,200

31 . Platz Value

6,0 6,9 21,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,8
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W3
Mecklenburg-Vorpommern

Mausolf, Michelle,  Neumann, Julia,  Scharf, Pia 8,1 8,1 8,2 8,150 8,4 8,3 7,9 8,35081 10,000

1 . Platz Value

8,6 8,4 26,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen
Wendling, Judy,  Knapp, Lisa,  Kohl, Lara 8,3 8,1 8,8 8,250 8,4 8,0 8,0 8,20080 10,000

2 . Platz Value

8,2 8,5 26,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen
Flacke, Anne,  Schneider, Alisa,  Seiler, Carolin 7,8 8,1 8,1 8,100 8,3 7,9 7,8 8,00083 10,000

3 . Platz Value

8,2 8,1 26,100

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen
Schuster,Angie,  Hörich, Jessica,  Nhu Ngoc Tran Xuan 8,0 8,1 8,0 8,000 8,2 8,3 7,5 8,10078 9,950

4 . Platz Value

7,9 8,0 26,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen
Müller, Sarah,  Gutwasser, Sindy,  Netta Nadine 7,7 8,1 7,8 7,750 8,1 7,7 7,3 7,65081 10,000

5 . Platz Value

7,2 7,6 25,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Mecklenburg-Vorpommern
Herrmann, Vanessa,  Bagdahn, Conny,  Höpel,Louisa 7,7 7,8 7,4 7,750 7,8 7,9 7,2 7,70078 9,950

6 . Platz Value

8,2 7,6 25,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt
Fröhlich, Caroline,  Weichert, Gesine,  Schmelzer, Lisa 7,4 7,7 6,9 7,550 7,8 7,2 7,5 7,55082 10,000

7 . Platz Value

7,8 7,6 25,100

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen
Welzbacher, Nina,  Kersten, Mona,  Fuchs, Julia 7,6 7,3 7,2 7,450 7,7 7,8 6,9 7,45087 10,000

8 . Platz Value

8,0 7,2 24,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt
Tautz, Juliane,  Taubert, Tanja,  Priemuth, Anna-Isabel 7,2 7,4 7,6 7,300 7,9 6,9 7,5 7,50080 10,000

9 . Platz Value

6,8 7,5 24,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt
Hoffmann, Anja,  Tischer, Sophia,  Rabenstein, Kira 6,9 7,2 7,2 7,200 7,7 7,7 7,2 7,50083 10,000

10 . Platz Value

7,3 7,3 24,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0
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Mecklenburg-Vorpommern
Wieting, Inken,  Baecker, Melanie,  Krumbiegel, Beate 7,7 7,8 7,8 7,750 8,0 7,3 7,3 7,30071 9,450

11 . Platz Value

7,1 7,2 24,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Thüringen
Czekalla, Ann-Christin,  Fieback, Marie,  Alke, Laura 7,6 7,8 7,9 7,800 7,6 7,1 7,1 7,10062 9,550

12 . Platz Value

7,8 7,0 24,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen
Schüritz,Nicole,  Schmidt, Stefanie,  Rudolph, Pauline 7,2 7,0 6,8 7,000 7,9 7,3 7,3 7,55082 9,700

13 . Platz Value

7,0 7,8 24,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Württemberg
Kämpfert, Michelle,  Knödler, Lea-Fee,  Dukat, Sarah 7,5 7,4 7,2 7,450 7,5 8,1 7,3 7,40064 9,300

14 . Platz Value

7,9 7,3 24,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Brandenburg
Petersson, Antje,  König, Franziska,  Trende, Darja 7,2 7,2 7,0 7,100 7,4 7,9 6,9 7,30078 9,650

15 . Platz Value

7,0 7,2 24,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Württemberg
Kämpfert, Tamara,  Ejupovic, Dzejla,  Maslo, Valery 7,1 7,5 7,2 7,350 8,0 7,0 7,6 7,50079 9,150

16 . Platz Value

8,1 7,4 24,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,8

Hessen
Heidt, Andrea,  Hofmeister, Jasmin,  Weber, Charlene 7,2 7,1 7,3 7,200 7,8 7,7 7,2 7,45077 9,300

17 . Platz Value

7,2 6,8 23,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

NRW
Owusu, Charity,  Owusu, Felicity,  Bredebusch, Pia 7,3 6,5 6,8 7,050 7,4 7,7 6,7 7,15083 9,700

19 . Platz Value

7,5 6,9 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Sachsen-Anhalt
Joraschkewitz, Marie,  Feduk, Olesja,  Pätzold, Kathleen 7,4 7,1 7,1 7,250 7,2 7,8 7,3 7,25083 9,400

18 . Platz Value

7,4 6,8 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Thüringen
Rehwinkel, Laura,  Bachmann, Julia,  Orlowsky, Franziska 7,0 6,7 6,9 6,950 7,4 7,5 6,9 7,15073 9,800

20 . Platz Value

7,2 6,5 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Thüringen
Trefz, Alina,  Nürnberger, Phoebe,  Chudnovska, Polina 6,8 6,2 7,1 6,950 7,2 6,7 6,8 7,00076 9,900

21 . Platz Value

7,2 7,2 23,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0
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Thüringen
Tank, Franzsika,  Wambutt, Jennifer,  Ludwig, Marlene 7,0 7,2 6,7 7,100 7,1 6,9 6,5 6,85073 9,800

22 . Platz Value

7,3 6,8 23,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

NRW
Brüggemann, Laura,  Schabram, Anna,  Sommer, Kim 6,1 6,7 6,6 6,650 7,2 6,4 6,7 6,70080 10,000

23 . Platz Value

7,0 6,7 23,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Thüringen
Köhler, Josefine,  Knauerhase, Linda,  Horn, Elena 7,4 7,4 7,3 7,350 7,4 6,9 6,6 6,75060 8,900

24 . Platz Value

7,2 6,4 23,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Mecklenburg-Vorpommern
Speiser, Isabell,  Borchardt, Theresa,  Tengler, Nina 6,6 5,7 6,4 6,450 7,6 7,3 6,6 7,05065 9,300

25 . Platz Value

6,5 6,8 22,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Niedersachsen
Nieswand, Alina,  Nieberding, Karina,  Kreuzkamp, Merit 6,0 6,1 6,4 6,250 6,8 6,6 6,0 6,45078 9,950

26 . Platz Value

6,8 6,3 22,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

NRW
Zwilling, Lina,  Siedhoff, Stina,  Kiene, Nina 6,0 5,8 6,1 6,050 7,1 6,2 6,3 6,45080 10,000

27 . Platz Value

6,6 6,6 22,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Niedersachsen
Klostermann, Lina,  Hemker, Laura,  Treuke, Jasna 5,2 5,6 6,1 5,850 7,0 7,1 6,5 6,85064 8,700

28 . Platz Value

6,2 6,7 21,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

Berlin
Nguyen, Linh Phuong,  Eichler, Johanna,  Müller, Julia Tra My 4,8 5,1 4,8 4,900 6,5 6,0 5,9 6,00064 6,800

29 . Platz Value

5,0 6,0 17,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

2,8
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Siegerliste
6. Bestenermittlung des DSAB
Gütersloh / NRW 10.11.2007

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund
Ausrichter: KSV 02 Gütersloh

CJP Silvia Ehrlich
DJ Silvia Ehrlich

Hölger Röpke

Martina Pfeil

Werner Schollweck

Birgit Flucke

Evi Herold

Silvia Breitlow

Winfried Schottmann

Monika Meyer

Kampfrichter

1 Technik

2 Artistik

Jury

Norbert Müllmann
Frank Böhm Otto Schröder

3 Technik

5 Technik

7 Technik

4 Artistik

6 Artistik

8 Artistik

Paare
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Siegerliste
6. Bestenermittlung des DSAB
Gütersloh / NRW 10.11.2007

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund
Ausrichter: KSV 02 Gütersloh

CJP Kerstin Hoffmann
DJ Kerstin Hoffmann

Erika Müllmann

Tina Näther

Barbara Kloß

Adolf Reim

Tatjana Kiel

Elisabeth Eichler

Katrin Bänsch

Silke Michalke

Kampfrichter

1 Technik

2 Artistik

Jury

Norbert Müllmann
Frank Böhm Otto Schröder

3 Technik

5 Technik

7 Technik

4 Artistik

6 Artistik

8 Artistik

Gruppen
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